

FAKTÚRA

Dodávateľ: IČO: 31615104	DIČ: 2020439949	FAKTÚRA číslo 2110433
ADET, s.r.o.	IČ DPH: SK2020439949	Variabilný symbol : 2110433
Orlové 149		Konštantný symbol : 0008
017 01 Považská Bystrica		Číslo zmluvy :
B.účet: 4004913630/7500		Číslo objednávky :
IBAN: SK49 7500 0000 0040 0491 3630		

Československá obchodná banka a.s. zahr.
Obch./živ. OR Okr.súdu Trenčín, odd.Sro,
register: vl.č.2796/R

Odberateľ: IČO: 37915568 **DIČ:** 2021764767
 IČ DPH: SK2021764767

Správa ciest Trenčianskeho samosp. kraja
 Správa a údržba
 Brnianska ulica č. 3
 911 05 Trenčín

Konečný príjemca (2.odberateľ):

Spôsob dopravy:

Dodacie a platobné podmienky:

Štát určenia:

Dátum splatnosti **30.04.2011**
 Forma úhrady **PP**
 Dátum vystavenia faktúry **31.03.2011**

Číslo dodacieho listu
 8110656

Dátum daňovej povinnosti (dátum
 dodania tovaru, služby, prijatia platby) **24.03.2011**

Fakturujeme Vám tovar na základe objednávky Považská Bystrica:

Kód produktu Názov produktu	Množstvo	Mer.j.	Cena bez DPH		Cena s DPH		DPH %
			Jednotková	Celková	Jednotková	Celková	
002215 Oblek prac. reflexný KLASIK farebný	17.000	ks	22.40000	380.80	26.88000	456.96	20
000563 Oblek monterkový klasický modrý D JARDA	6.000	ks	10.22000	61.32	12.26400	73.58	20
000115 Čižmy gumofilcové pánske lisované	16.000	pár	13.97000	223.52	16.76400	268.22	20
000877 LOGO veľké reklam. potlač - striekané	22.000	ks	1.14000	25.08	1.36800	30.10	20
001233 Handra čistiaca TRIKOT	10.000	kg	0.91666	9.17	1.10000	11.00	20

Celkom k úhrade v EUR: 839.86

Rekapitulácia DPH v EUR:	Sadzba	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
	20 %	699.88	139.98	839.86
		699.88	139.98	839.86

SCTSK	
Došlo dňa:	31.03.2011
Čís. záznamu:	Č. spisu:
Vystavil: Žaneta Macúchová	
Telefón/fax : 042/4321624 email: fakturacia@adet.sk	